Type HM15
Omschrijving Uitvoering Gewicht Lengte H VPE Artikelnr.
B/D/s [kg/m] [m] [mm] [m]
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 2 14 2 HM-L2000
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 3 14 3 HM-L3000
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 6 14 6 HM-L6000
Montagerail 30 verzinkt
Type HM15 op lengte
Omschrijving Uitvoering Gewicht Lengte H VPE Artikelnr.
B/D/s [kg/m] [mm] [mm] [m]
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 250 14 50 HM-L250
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 350 14 50 HM-L350
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 450 14 50 HM-L450
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 650 14 20 HM-L650
30/15/2,0 Sendzimir verzinkt 0,80 1000 14 20 HM-L1000
Type HM20
Omschrijving Uitvoering Gewicht Lengte H VPE Artikelnr.
B/D/s [kg/m] [m] [mm] [m]
30/20/2,0 Sendzimir verzinkt 0,96 2 14 2 HM20-L2000